О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
11 сентября 2000 года № 1376 "О мерах по совершенствованию законопроектной
деятельности Правительства Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2012 года №
1296. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2016 года № 904.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 №

.904
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 постановление
сентября 2000 года № 1376 «О мерах по совершенствованию законопроектной
деятельности Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики
Казахстан, 2000 г., № 40, ст. 455) следующие изменения:
      в  :п у н к т е  1
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам законопроектной
деятельности:
Д е р н о в о г о
Анатолия Григорьевича

К о р ж о в у
Н а т а л ь ю  А р т е м о в н у

С м а г у л о в а
Асылбека Айжарыковича

М и з а н б а е в а
У с е р а  Е л е у с и з о в и ч а

Г а л ы м о в у
Алию Кайратовну

- ответственного секретаря Министерства охраны окружающей
с р е д ы  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

- ответственного секретаря Министерства финансов Республики
К а з а х с т а н

- директора государственного учреждения «Институт
законодательства Республики Казахстан», доктора юридических
н а у к ,  п р о ф е с с о р а

- заместителя Председателя Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан (по согласованию)

- ответственного секретаря Министерства образования и науки
Республики Казахстан;

      вывести из указанного состава: Бультрикова Руслана Искандеровича,
Даленова Руслана Ербулатовича, Тулеушина Каныша Аманбаевича, Абдрасилова
Болатбека Серикбаевича, Амрина Госмана Каримовича, Бусурманова Жумабека
Д ю с е ш е в и ч а .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан                          С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан